
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2012.gada 2.februārī          Nr.3 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.69 
„Par priorit āro bezdarbnieku iesaistes kārt ību Rēzeknes novada pašvaldības 
pasākumā „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.70 
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 
pabalstiem”” izdošanu 

3. Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 
2012.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 

4. Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 
RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2012.gada speciālā budžeta ieņēmumu un 
izdevumu tāmes apstiprināšanu 

5. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projektā „L ūznavas muižas rekonstrukcija 
(ietverot lokālus rekonstrukcijas darbus)” realizācijai 

6. Par ūdensapgādes, atkritumu apsaimniekošanas, notekūdeņu attīr īšanas un 
transportl īdzekļu pakalpojumu tarifu apstiprin āšanu Čornajas pagastā 

7. Par siltumenerģijas tarifu apstiprin āšanu Dricānu pagastā 
8. Par kustamas mantas – automašīnas MITSUBISHI OUTLANDER nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Nagļu pagasta pārvaldei 
9. Par objekta, kas atrodas „Upesciema skola” Upesciema pamatskola, Rečeņi, 
Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, atkārtotu nomas tiesību pārdošanu izsolē  

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka ielā 3-3, 
atsavināšanu Lūznavas pagastā – izsoles noteikumu un nosacītās cenas 
apstiprināšanu  

11. Par zemes nomas maksas parāda norakstīšanu Aiviekstes meliorācijas sistēmu 
valsts pārvaldei Gaigalavas pagastā 

12. Par zemes nomas maksas parāda norakstīšanu Ijai Vi ļumam Gaigalavas pagastā 
13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu Lendžu pagastā 
14. Par piekrišanu zemes iegūšanai Lūcijas Vanagas īpašumā Kaunatas pagastā 
15. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Pēterim Apšiniekam Lendžu 

pagasta 



2 

 

16. Par nekustamā īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540  nosacītās 
cenas noteikšanu 

17. Par nekustamā īpašuma „Kuļņeva” ar kadastra Nr.7858 004 0055 nosacītās cenas 
noteikšanu 

18. Par nekustamā īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas 
noteikšanu 

19. Par nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra Nr.7856 001 0369 nosacītās cenas 
noteikšanu 

20. Par Viraudas un Labvārža ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 
2012.gadam  

21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Lisovu 
22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aināru Stepiņu 
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kravaļu 
24. Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā un rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

līgumā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” 
25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0106 Gaigalavas pagastā 
26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2291 Ozolaines pagastā 
27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0056 platības precizēšanu 

Dricānu pagastā 
28. Par zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092  platības precizēšanu 

Silmalas pagastā 
29. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2590, 7876 001 0965, 7876 

001 0966, 7876 001 0983  platību un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā 
30. Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0158 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Nagļu pagastā 
31. Par Vaclava Kovalevska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 Griškānu pagastā 
32. Par  Petrunelijas Mizānes  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7886 006 0208,7886 006 0210  Sakstagala  pagastā 
33. Par  Olgas  Runtovskas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7886 003 0188 Sakstagala pagastā 
34. Par Anastasijas Koniševskas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7880 006 0099 Pušas pagastā  
35. Par Janīnas Lambas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0316 Dricānu pagastā 
36. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra  lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Gaigalavas pagastā” 

37. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā” 

38. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 Griškānu pagastā 

39. Par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” izveidošanu apvienojot zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7856 001 3014, 7856 001 3015, 7856 005 3016, 7856 002 
3017, 7856 001 3018 Griškānu  pagastā 



3 

 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0064 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Audriņu pagastā 

41. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0074, 7858 004 0148 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs  Ilzeskalna  pagastā 

42. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0047, 7862 012 0253, 7862 
012 0393, 7862 012 0035 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Kaunatas 
pagastā 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0310 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Rikavas pagastā 

44. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0123,7868 005 0097, 7868 
002 0534, 7868 002 0535, 7868 002 0052 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs 
Lūznavas pagastā 

45. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0346 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Lūznavas pagastā 

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada  5.janvāra lēmumā „Par 
rezerves zemes fonda vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs 
Gaigalavas pagastā” 

47. Par  Artura Mulera  nekustamā īpašuma „Jasmīns” sadali Silmalas pagastā 
48. Par Valērija Burceva nekustamā īpašuma „Lapas” sadali Mākoņkalna pagastā 
49. Par Imanta Medņa  nekustamā īpašuma „Kukari ” sadali  Dric ānu pagastā 
50. Par  Jāņa Sveces nekustamā īpašuma  „Ežmaļi” ar kadastra numuru 7856 001 0188 

sadali Griškānu pagastā 
51. Par Ligitas Harčevskas nekustamā īpašuma „Untumi-1”  sadali Ozolmuižas pagastā  
52. Par  Jenafas Stafejevas  nekustamā īpašuma „Asteres” sadali Silmalas pagastā 
53. Par Leonīda Safonova nekustamā īpašuma ”Meža Strazdi”  ar kadastra numuru 

7870 005  0021  sadali Maltas pagastā 
54. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0026 

sadali Dricānu pagastā 
55. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0273 

sadali Sakstagala pagastā 
56. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par  

nekustamā īpašuma „Upītes” sadali Kaunatas pagastā”  
57. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Rēzeknes novada pašvaldības 

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0159  sadalei Ozolmuižas pagastā 
58. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0064 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Groznovu  Audriņu  
pagastā  

59. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0056  
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Intu Molodcovu Dricānu pagastā 

60. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005  0187 
daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Sedeļņiku Dric ānu 
pagastā 

61. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7850 005 0280  
iznomāšanu Jevģēnijai Butk ānei Dricānu pagastā 

62. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vaclavu Kovaļevski Griškānu 
pagastā  

63. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0148, 
7858 004 0074 iznomāšanu Daigai Kotānei Ilzeskalna pagastā 



4 

 

64. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0078 
iznomāšanu Jeļenai Čehovičai Ilzeskalna pagastā 

65. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0232 
iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Treščenko Maltas 
pagastā 

66. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0064  
iznomāšanu Aleksandrai  Radionovai  Sakstagala  pagastā 

67. Par pašvaldībai piekrītīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0196 
iznomāšanu Irinai Paramonovai, Tatjanai Ignatjevai, Ļubovai Ignatjevai un 
Sergejam Ignatjevam Ozolaines pagastā 

68. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2449 
iznomāšanu  Vadimam Svikšam Ozolaines pagastā 

69. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892  003 
0144, 7892 003 0062 iznomāšanu Mārti ņam Arbidānam Stoļerovas pagastā 

70. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892  003 0171, 
7892 004 0037 zemes iznomāšanu Ivaram Arbidānam Stoļerovas pagastā 

71. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0088, 
7892 003 0086 iznomāšanu Anitai Augstkalnei  Stoļerovas pagastā 

72. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0181 
iznomāšanu Dainim Augstkalnam  Stoļerovas pagastā 

73. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā” Par 
pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0127, 
7880 005 0126, 7880 005 0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 
Lidiju Tu či  Pušas pagastā” 

74. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0134 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Dzergaču Gaigalavas 
pagastā 

75. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0016 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Pustu Gaigalavas 
pagastā 

76. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 007 0193 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Kauli ņu Sakstagala  
pagastā 

77. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2059 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ignatiju Gžibovsku Ozolaines 
pagastā 

78. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 002 0235 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Borisu Agapovu Ozolaines pagastā 

79. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0118 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Čerenkovu Ozolmuižas 
pagastā 

80. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Lugovsku Lūznavas 
pagastā 

81. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekrit īgas zemes vienības un rezerves zemes 
fonda zemes vienības SIA „Marketeks” Audri ņu pagastā 

82. Par 2007.gada 26.novembra zemes nomas līguma Nr.17 pagarināšanu ar Lidiju 
Tuči   Pušas pagastā 

83. Par 2007.gada 9.novembra zemes nomas līguma Nr.16 pagarināšanu ar Vladislavu 
Ratniku   Pušas pagastā 



5 

 

84. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.21 pagarināšanu ar Venerandu 
Fedotkinu Pušas pagastā 

85. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.28 pagarināšanu ar Ināru 
Stepiņu  Pušas pagastā 

86. Par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līgumā Nr.16  ar Oksanu 
Balabkinu Griškānu pagastā 

87. Par grozījumiem 2007.gada 20.novembra zemes nomas līgumā Nr.14 ar Jefrosinju 
Virskuli Kantinieku pagast ā 

88. Par grozījumiem 2008.gada 20.oktobra zemes nomas līgumā Nr.51  ar Aldonu  
Kolosovu  Sakstagala pagastā 

89. Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Sergeju Gvozdevu 
Čornajas pagastā  

90. Par 2009.gada 27.marta zemes nomas līguma laušanu ar Aiju Grišuli Nautrēnu 
pagastā 

91. Par 2008.gada 07.marta  zemes nomas līguma laušanu ar Pavlinu Vnuku Ozolaines 
pagastā 

92. Par 2011.gada 27.maija zemes nomas līguma laušanu ar Svetlanu Hlomovu 
Ozolaines pagastā 

93. Par 2009.gada 31.augusta zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Jāni Jakubenoku 
Mākoņkalna pagastā 

94. Par 2008.gada 8.oktobra zemes nomas līguma  laušanu ar Voldemāru Pranču un 
zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Laizāni uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 78970 003 0494 Maltas pagastā   

95. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Gunāra Semuļa 

96. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Elizabetes īpašumi” 

97. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Žaņa Voskāna 

98. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Jāņa Lazdiņa 

99. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Jāņa Skladņeva 

100. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Ludmilas Kozules  

101. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Pētera Žukovska 

102. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Ināras Vaivodes 

103. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Igora Horceva 

104. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Mareka Bramaņa 

105. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Anitas Andersones 

106. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Pētera Štekeļa 

107. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā 
no Ludmilas Romanovas 

108. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Petro Karlašovu Strūžānu pagastā 



6 

 

109. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Baibai Kozulei Lendžu pagasts  pagastā  
110. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Genādijam Peršinam Lendžu pagastā 
111. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Juriju Lobanovu Strūžānu pagastā 
112. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Anitu Laganovsku Strūžānu 

pagastā 
113. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Elitu Tutāni Strūžānu pagastā 
114. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Irinu Hodovcevu Strūžānu pagastā 
115. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kristīnei Zujai Pušas pagasts  pagastā  
116. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārt ībā) 

117. Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 
risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 
apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārt ā) 

118. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam izstrādes termiņa 
pagarināšanu 

119. Par Rēzeknes novada Ilgtspēj īgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu 
120. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā un Mediķu iela 7, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā 
pārvald īšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina, Dainis Viļums 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja. 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.69  

„Par priorit āro bezdarbnieku iesaistes kārt ību Rēzeknes novada pašvaldības pasākumā 
„Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”” izdošanu 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 25.janvāra noteikumu Nr.75 „Noteikumi par aktīvo nodarbinātības 
pasākumu un preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas un finansēšanas 
kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem” 141.6 punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



7 

 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošos noteikumus Nr.69 „Par 

prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību Rēzeknes novada pašvaldības pasākumā „Algotie 
pagaidu sabiedriskie darbi”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.70 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem” izdošanu 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošos noteikumus Nr.70 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

 
3. § 

Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 
2012.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 
pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās 
ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.3.punktu un 7.1.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2012.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmi saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 
 

4. § 
Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2012.gada speciālā budžeta ieņēmumu un 
izdevumu tāmes apstiprināšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 
pilsētas domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās 



8 

 

ekonomiskās zonas pārvalde” Nolikuma 5.4.1.3.punktu un 7.1.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

RSEZ komercdarbības atbalsta fonda 2012.gada speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmi 
saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots). 

 
5. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projektā „L ūznavas muižas rekonstrukcija 
(ietverot lokālus rekonstrukcijas darbus)” realizācijai 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 579 613,50 (pieci simti septiņdesmit deviņi tūkstoši 

seši simti trīspadsmit lati un 50 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu 
likmi ELFLA projekta „Lūznavas muižas rekonstrukcija (ietverot lokālus 
rekonstrukcijas darbus)” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada februāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 
par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
6. § 

Par ūdensapgādes, atkritumu apsaimniekošanas, notekūdeņu attīr īšanas un 
transportl īdzekļu pakalpojumu tarifu apstiprin āšanu Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Čornajas pagasta pārvaldes 2012.gada 19.jnvāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sākot ar 2012.gada 1.martu Čornajas pagastā apstiprināt šādus komunālo pakalpojumu 

tarifus (ar PVN 22%)  (izcenojuma aprēķins pielikumā): 



9 

 

1.1.  Par ūdensapgādi:  
1.1.1.  Ls 1,59 par vienu cilvēku mēnesī; 
1.1.2.  Ls 0,22 par 1 m³. 

1.2. Par notekūdeņu attīr īšanu:   
1.2.1. Ls 1,84 par vienu cilvēku mēnesī; 
1.2.2. Ls 0,27 par 1 m³; 

2. Par atkritumu apsaimniekošanu - Ls 1,00 par vienu cilvēku mēnesī. 
3. Transportl īdzekļu pakalpojumu tarifi (ar PVN 22%) (izcenojuma aprēķins 

pielikumā): 
3.1. Automašīna VW Transportier - 0,31 Ls/km (par vienu virzienu); 
3.2.  Automašīna Opel Zafira - 0,24 Ls/km (par vienu virzienu);  
3.3. Autobuss Temsa Tourmalin - 0,78 Ls/km (par vienu virzienu); 
3.4. Traktors MTZ - 82 - 8,24 Ls/stunda; 
3.5. Traktors T-150 - 13,97 Ls/stunda; 
3.6. Traktors Ford TW 30 - 14,77 Ls/stunda; 
3.7. Traktors JUMZ 6KL -  8,71 Ls/stunda; 
3.8. Traktors FIAT Hitachi -  9,02 Ls/stunda 

4.  Kanalizācijas aku tīr īšana: 
4.1. Līvānu tipa mājās - 6,15 Ls/muca 
4.2.  Ratnieku ciemā - 6,15 Ls/muca 
4.3.  Čornajas vecajā ciemā - 4,27 Ls/muca 

 

7. § 
Par siltumenerģijas tarifu apstiprin āšanu Dricānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Dricānu pagasta pārvaldes 2012.gada 24.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2012.gada 1.martu Dricānu pagastā apstiprināt maksu par siltumenerģijas tarifu 
„Jaunā māja 1”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads 1,03 Ls/m2 (ar PVN 12%) mēnesī 
(izcenojuma aprēķins pielikumā). 

 
8. § 

Par kustamas mantas – automašīnas MITSUBISHI OUTLANDER nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Nagļu pagasta pārvaldei 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta otrās daļas 
3.punktu, 5.panta trešo daļu, izvērtējot transportlīdzekļa iegādes nepieciešamību Nagļu pagasta 
pārvaldei, kā arī ņemot vērā to, ka automašīnas MITSUBISHI OUTLANDER tehniskais 
stāvoklis ir pietiekošs Nagļu pagasta pārvaldes funkciju izpildes nodrošināšanai, izvērtējot 
pašvaldības budžeta līdzekļu lietderīgu izmantošanu un ekonomisko izdevīgumu automašīnas 
MITSUBISHI OUTLANDER nodošanai bez atlīdzības no vienas pašvaldības iestādes (Griškānu 
pagasta pārvaldes) uz otru pašvaldības iestādi (Nagļu pagasta pārvaldi), ņemot vērā Finanšu 



10 

 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot Nagļu pagasta pārvaldei bezatlīdzības lietošanā uz nenoteiktu laiku Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - automašīnu MITSUBISHI 
OUTLANDER (valsts reģistrācijas GP 6310, 2007.gada izlaidums, šasijas 
Nr.JMBXCU2W7U000761, krāsa – gaiši pelēka, nobraukums - 149116 km, tips - 
vieglais pasažieru), kura aprīkota ar 100 KW, 1997 cm3 benzīna dzinēju un ir tehniskā 
kārtībā (tehniskā apskates derīguma termiņš - 2012.gada 26.decembris) un kuras 
atlikusī bilances vērtība ir Ls 5 684,05 (pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit četri lati 
05 santīmi).  

2. Nagļu pagasta pārvaldei kustamās mantas – automašīnas MITSUBISHI 
OUTLANDER lietošanā nodotais transportlīdzeklis izmantojams dienesta vajadzībām 
nodrošinot pagasta pārvaldes kompetencē esošo funkciju izpildi.  

3. Uzdot Griškānu pagasta pārvaldei izslēgt no pārvaldes bilances vērtību Ls 5 684,05 
(pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit četri lati 05 santīmi) ar kopējo nolietojumu Ls 1 
150,39 (viens tūkstotis viens simti piecdesmit lati 39 santīmi) un atlikušo vērtību Ls 
4 533,66 (četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit trīs lati 66 santīmi). 

4. Uzdot Nagļu pagasta pārvaldei uzņemt bilancē kustamo mantu – automašīnu 
MITSUBISHI OUTLANDER bilances vērtību Ls 5 684,05 (pieci tūkstoši seši simti 
astoņdesmit četri lati 05 santīmi) ar kopējo nolietojumu Ls 1 150,39 (viens tūkstotis 
viens simti piecdesmit lati 39 santīmi) un atlikušo vērtību Ls 4 533,66 (četri tūkstoši 
pieci simti trīsdesmit trīs lati 66 santīmi). 
 

9. § 
Par objekta, kas atrodas „Upesciema skola” Upesciema pamatskola, Rečeņi, 
Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, atkārtotu nomas tiesību pārdošanu izsolē 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 6.¹ pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 
valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 
nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 22.punktu un 34.punktu, 
ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes vadītāja O.Kvitkovska 2011.gada 25.novembra lēmumu 
Nr.1-10/8 „Par izsoles atzīšanu par nenotikušu”, Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija 
lēmumu „Par objekta, kas atrodas „Upesciema skola” Upesciema pamatskola, Rečeņi, Čornajas 
pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli” (protokols Nr.13, 13.§),  Čornajas pagasta 
pārvaldes 2012.gada 19.janvāra atzinumu Nr.1-7/3 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma „Upesciema skola”, Rečeņi, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību 
atkārtotu izsoli” un  Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada  26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atkārtoti nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – zemi 2,05 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0211, nedzīvojamo ēku ar kadastra apzīmējumu 



11 

 

7846 004 0211 001 un  divas palīgēkas ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0211, 7846 
004 0211 004, ar kopējo platību 1285,6 m², kas atrodas „Upesciema skola”, Rečeņi, 
Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, nosakot piemērojamo atkārtotas izsoles veidu – 
mutisku izsoli, un apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) –       
0,055 Ls/m² mēnesī (bez PVN) par ēkām un Ls 3,16 mēnesī par zemi. 

2. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo pašvaldības nekustamo 
īpašumu – zemi 2,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0211, nedzīvojamo ēku 
ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0211 001 un divām palīgēkām ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 004 0211, 7846 004 0211 004, kas atrodas „Upesciema skola”, 
Rečeņi, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā (publicējamā informācija pievienota). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Upesciema skola”, Rečeņi, Čornajas 
pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību atkārtotas izsoles norises kārtību (izsoles 
norises kārtība pievienota). 

4. Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu izveidotajai                                                 
izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma nomas tiesību atkārtotu izsoli saskaņā ar 
ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un 
Rēzeknes novada domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma „Upesciema 
skola”, Rečeņi, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību atkārtotas izsoles 
norises kārtību. 

5. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 
mājaslapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības domes ēkā, 
pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem 
normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

6. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam O.Kvitkovskim pieņemt lēmumu par nomas 
tiesību atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

7. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam O.Kvitkovskim noslēgt nekustamā īpašuma 
nomas līgumu ar izsoles dalībnieku – uzvarētāju pašvaldības nekustamā īpašuma 
„Upesciema skola”, Rečeņi, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību atkārtotas 
izsoles norises kārtības noteiktajā termiņā un kārtībā. 
 

10. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka ielā 3-3, 

atsavināšanu Lūznavas pagastā – izsoles noteikumu un nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokli ar 
kopējo platību 51,9 m2, kas atrodas Parka ielā 3-3, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 
novads, ar kadastra numuru 7868 900 0134, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 



12 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Špeļs – Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Jautr īte Mežule - Lūznavas pagasta pārvaldes lietvede; 
                          Ina Kaļiņina - Lūznavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – Ls 1 600,00 (viens 
tūkstotis seši simti latu 00 santīmi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Parka ielā 3-3, Lūznavas 
pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 
noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

11. § 
Par zemes nomas maksas parāda norakstīšanu Aiviekstes meliorācijas sistēmu 

valsts pārvaldei Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes 2012.gada 23.janvāra 
iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar kļūdaini veikto zemes nomas maksas aprēķinu Gaigalavas pagasta pārvaldes 

grāmatvedībā iepriekšējā periodā (2009.-2010.), norakstīt Aiviekstes meliorācijas sistēmu 
valsts pārvaldes, reģ. Nr., juridiskā adrese: Lubānas novads, LV-4830, parādu Ls 125,00 (viens 
simts divdesmit pieci lati 00 santīmi) par zemes nomu. 

 
12. § 

Par zemes nomas maksas parāda norakstīšanu Ijai Vi ļumam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes 2012.gada 23.janvāra 
iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar kļūdaini veikto zemes nomas maksas aprēķinu Gaigalavas pagasta pārvaldes 

grāmatvedībā iepriekšējā periodā (2009.-2010.), norakstīt Ijas Vi ļumas, personas kods, dzīvo: 
Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, parādu Ls 274,21 (divi simti septiņdesmit četri lati 21 
santīms) par zemes nomu. 

 
 
 
 

 
 



13 

 

13. § 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu Lendžu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešās daļas 3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 
25.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Lendžu pagasta 
pārvaldes 2012.gada 23.janvāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Dzēst šādus nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas Lendžu pagastā: 
1.1. Annas Arbidānes (personas kods, mirusi 2005.gada, grāmatvedības sistēmā konta 

Nr.8900) parādu par 2009., 2010.gadu Ls 27,23 apmērā (dati uz 17.01.2012.) un ar to 
saistīto nokavējuma naudu (nokavējuma nauda uz 17.01.2012. – Ls 35,57) sakarā ar 
to, ka Annas Arbidānes zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 0138 – 1,0 ha platībā izbeigtas 2011.gada 6.janvārī ar Rēzeknes 
novada domes lēmumu (protokols Nr.1, 23.§), līgums par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 0138 nomu ar mantiniekiem nav noslēgts. No mantiniekiem 
parādu nav iespējams piedzīt – līdz šim mantojumu neviens nav pieņēmis.  

1.2. Jevgeņija Apšenieka (personas kods, miruša 2003.gada, grāmatvedības sistēmā konta 
Nr.21291) parādu par 2009., 2010.gadu Ls 53,51 apmērā (dati uz 17.01.2012.) un ar to 
saistīto nokavējuma naudu (nokavējuma nauda uz 17.01.2012. – Ls 46,22) sakarā ar 
to, ka Jevgeņija Apšenieka zemes lietošanas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7866 002 0189 – 0,8 ha, 7866 002 0190 – 0,8 ha, 7866 003 0150 – 2,6 
ha platībā izbeigtas 2011.gada 3.martā ar Rēzeknes novada domes lēmumu (protokols 
Nr.6, 40.§), līgums par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 002 0189, 7866 
002 0190, 7866 003 0150, nomu ar mantiniekiem nav noslēgts. No mantiniekiem 
parādu nav iespējams piedzīt – līdz šim mantojumu neviens nav pieņēmis.  

1.3. Ivana Starodubceva (personas kods, miris 2004.gada, grāmatvedības sistēmā konta 
Nr.8918) parādu par 2009., 2010., 2011.gadu Ls 3,97 apmērā (dati uz 17.01.2012.) un 
ar to saistīto nokavējuma naudu (nokavējuma nauda uz 17.01.2012. – Ls 1,37) sakarā 
ar to, ka Ivana Starodubceva zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 1025 – 0,06 ha platībā izbeigtas 2011.gada 3.martā ar Rēzeknes 
novada domes lēmumu (protokols Nr.6, 40.§), līgums par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 1025 nomu ar mantiniekiem nav noslēgts. No mantiniekiem 
parādu nav iespējams piedzīt – līdz šim mantojumu neviens nav pieņēmis.  

 
14. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Lūcijas Vanagas īpašumā Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Lūcijas Vanagas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



14 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Lūcijas Vanagas īpašumā Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Pēterim Apšiniekam  

Lendžu pagasta 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Apšinieka pilnvarotās personas Daiņa Gudrika iesniegumu par 

neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Pēterim 

Apšiniekam Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Apšenieki”, 3,65 ha platībā ar kadastra Nr.7866 002 0186, kas atrodas 

„Apšenieki”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

            Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
                        Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes                      
ierīcības un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Apšenieki”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
16. § 

Par nekustamā īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540  nosacītās 
cenas noteikšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
2.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumu „Par apbūvēta zemes 
gabala nodošanu atsavināšanai Raitai Dzalbei Ozolaines pagastā” un Raitas Dzalbes pilnvarotās 
personas Veras Pušņakovas 2011.gada 12.oktobra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības zemes īpašuma „Rītausma 141” novērtēšanas komisijas 2011.gada 23.novembra 
sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



15 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Rītausma 
141” kadastra Nr.7876 001 0540 nosacīto cenu Ls 712,00 (septiņi simti divpadsmit 
lati 00 santīmi). 

2. Pārdot Raitai Dzalbei, personas kods, dzīvo Rīga, apbūvēto zemesgabalu 
„Rītausma 141” 0,04 ha platībā ar kadastra Nr.7876 001 0540, kas atrodas 
„Rītausma 141”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas 
ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 712,50 (septiņi simti divpadsmit lati 50 
santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 2.maijam. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Raitu Dzalbi.  
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 712,50 

(septiņi simti divpadsmit lati 50 santīmi) ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 
Ozolaines pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Ozolaines pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos 
skaitļos) no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot 
kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
17. § 

Par nekustamā īpašuma „Kuļņeva” ar kadastra Nr.7858 004 0055 nosacītās cenas 
noteikšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumu „Par neapbūvēta 
zemes gabala nodošanu atsavināšanai Andrim Grišulim Ilzeskalna pagastā” un Andra Grišuļa 
2011.gada 3.novembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 
„Ku ļņeva” novērtēšanas komisijas 2012.gada 18.janvāra sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Kuļņeva” 

kadastra Nr.7858 004 0055 nosacīto cenu Ls 4 829,69 (četri tūkstoši astoņi simti 
divdesmit deviņi lati 69 santīmi). 

2. Pārdot Andrim Grišulim , personas kods, dzīvo Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes 
novads, neapbūvēto zemesgabalu „Kuļņeva” 4,55 ha platībā ar kadastra Nr.7858 
004 0055, kas atrodas „Kuļņeva”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu 



16 

 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 4 829,69 (četri tūkstoši astoņi 
simti divdesmit deviņi lati 69 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

2.maijam. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Andri Grišuli.  
7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 4829,69 

(četri tūkstoši astoņi simti divdesmit deviņi lati 69 santīmi) ieskaitīt Rēzeknes 
novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Ilzeskalna pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos 
skaitļos) no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot 
kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
18. § 

Par nekustamā īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas 
noteikšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.decembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 
gabala nodošanu atsavināšanai Ērikam Valteram Ilzeskalna pagastā” un Ērika Valtera pilnvarotās 
personas Anitas Feldmenes 2011.gada 17.novembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības zemes īpašuma „Aizvējš” novērtēšanas komisijas 2012.gada 24.janvāra sēdes 
protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Aizvējš” 

kadastra Nr.7858 001 0152 nosacīto cenu Ls 2 080,00 (divi tūkstoši astoņdesmit lati 
00 santīmi). 

2. Pārdot Ērikam Valteram , personas kods, dzīvo Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes 
novads, neapbūvēto zemesgabalu „Aizvējš” 6,33 ha platībā ar kadastra Nr.7858 001 
0152, kas atrodas „Aizvējš”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, 
kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 2 080,00 (divi tūkstoši astoņdesmit lati 
00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

2.maijam. 



17 

 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 
zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Ēriku Valteru.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 2080,00 
(divi tūkstoši astoņdesmit lati 00 santīmi) ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 
Ilzeskalna pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Ilzeskalna pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos 
skaitļos) no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot 
kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
19. § 

Par nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra Nr.7856 001 0369 
 nosacītās cenas noteikšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.decembra lēmumu „Par nekustamā 
īpašuma -  zemes nodošanu atsavināšanai SIA „Rēzeknes Ūdens” Griškānu pagastā” un SIA 
„Rēzeknes Ūdens” valdes locekļa Gunāra Spradzenko 2011.gada 16.novembra iesniegumu, 
ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes novērtēšanas komisijas 
2012.gada 24.janvāra sēdes protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes ar 
kadastra Nr.7856 001 0369 nosacīto cenu Ls 39 570,50 (trīsdesmit deviņi tūkstoši 
pieci simti septiņdesmit lati 50 santīmi). 

2. Pārdot SIA „R ēzeknes Ūdens”, reģ.Nr., juridiskā adrese, Rēzekne, nekustamo 
īpašumu – zemi 7,0023 ha platībā ar kadastra Nr.7856 001 0369, kas atrodas Dreizi, 
Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 
un proti, Ls 39 570,50 (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit lati 50 
santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

2.maijam. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā 
īpašuma – zemes pirkuma līgumu. 



18 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
nekustamā īpašuma – zemes pirkuma līgumu ar SIA „Rēzeknes Ūdens” valdes 
locekli Gunāru Spradzenko. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 39570,50 
(trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit lati 50 santīmi) ieskaitīt Rēzeknes 
novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Griškānu pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 
no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos 
budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, daļēji izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
20. § 

Par Viraudas un Labvārža ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 
2012.gadam 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 
2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā „Par Rāznas, Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu 
pagasts), Sedzera, Labvārža, Salāja, Stiebrāja, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Kauguru ezeru 
zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam” (protokols Nr.2, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 
2012.gada 2.februāra sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna un Lendžu 
pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt šādu Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no atlikušā 

Viraudas ezera zivju tīkla limita: 
1.1. Aleksandram Lisovam – 50 m; 
1.2. Aināram Stepiņam – 50 m. 

2. Iedalīt Jurim Kravalim 1 murdu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no atlikušā Labvārža 
ezera zivju tīklu limita. 

 
21. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Lisovu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aleksandra Lisova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 



19 

 

2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Lisovu (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aināru Stepiņu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aināra Stepiņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 
limitu sadales komisijas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aināru 

Stepiņu (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kravaļu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aināra Stepiņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Krava ļu 

(lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par grozījumiem ūdenstilpes nomas līgumā un rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

līgumā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 5.panta ceturto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, 7.6.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 9.punktu, ņemot vērā SIA „SIVOLMA” 
2012.gada 9.janvāra iesniegumu un Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadales komisijas  2012.gada 



20 

 

26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” vienošanos par 2011.gada 

5.decembra ūdenstilpes nomas līguma Nr.8-8.3/1612 grozījumiem (vienošanās projekts 
pievienots). 

2. Pārslēgt ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” Rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līgumu (līguma projekts pievienots). 

3. Uzdod domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Vienošanos un 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu. 
 

25. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7854 007 0106 Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Pētera Namsona iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0106, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7854 007 0106 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2291 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Veltas Andžānes iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2291, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 2291 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



21 

 

27. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0056 platības precizēšanu 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0056 platības 

precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092 platības precizēšanu 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts Mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0092 platības 

precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2590, 7876 001 0965, 7876 

001 0966, 7876 001 0983 platību un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Jura Sprinģa pilnvarotās personas Zaigas Kaļaginas iesniegumu par zemes 

vienību robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2590, 7876 001 

0965, 7876 001 0966, 7876 001 0983 platību un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā (lēmums 
pievienots). 



22 

 

 
30. § 

Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0158 platības sadalījuma pa 
zemes lietošanas veidiem precizēšanu Nagļu pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Jāņa Dūdas iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu eksplikācijas 
maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0158 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par Vaclava Kovalevska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegto informāciju, par  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošajām zemes 
vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Vaclava Kovalevska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par Petrunelijas Mizānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7886 006 0208,7886 006 0210 Sakstagala  pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Dainuvītes Apeinānes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



23 

 

pieņemt lēmumu par Petrunelijas Mizānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 006 0208,7886 006 0210 Sakstagala  pagastā (lēmums 
pievienots). 
 

33. § 
Par  Olgas Runtovskas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7886 003 0188 Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Artūra Mazura iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Olgas  Runtovskas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0188 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par Anastasijas Koniševskas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7880 006 0099 Pušas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Anastasijas Koniševskas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Anastasijas Koniševskas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0099 Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par Janīnas Lambas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0316 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Janīnas Lambas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



24 

 

 
pieņemt lēmumu par Janīnas Lambas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0316 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra  lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Gaigalavas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 16.janvāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/186 „Par 
lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumu „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā” tika izbeigtas zemes lietošanas 
tiesības Strūžānu Romas katoļu draudzei uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7854 007 0235 – 0,3 ha platībā, un pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NĪVK IS) datu izvērtēšanas, tika mainīts 
kļūdaini ievadītais zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0235 statuss 20 
(lietojums) uz 40 (zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma 
tiesību atjaunošanu), jo ar Rēzeknes rajona Gaigalavas pagasta zemes komisijas 
1996.gada 4.novembra lēmumu Nr.39 (121.p.) „Īpašuma tiesību  atzīšana uz 
mantojamo zemi” Strūžānu Romas katoļu draudzei atzītas īpašuma tiesības uz 
mantojamo zemi 13,3 ha platībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2011.gada 15.septembra  lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 
īpašuma kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām 
un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā” 
(protokols Nr.19, 30.§.), svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.12.   

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

  
37. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā” 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 17.janvāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/201 „Par 
lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 



25 

 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes birojs izvērtējot biroja rīcībā esošo 
informāciju un ar lietu saistītos dokumentus ir konstatējis, ka ar Rēzeknes rajona 
Gaigalavas pagasta zemes komisijas 1996.gada 4.novembra lēmumu Nr. 39 Jānim 
Ēvelam atzītas īpašuma tiesības uz Jaunlatgales apriņķa Bērzpils pagasta Strūžānu 
muižas „Piegriezums” zemi 2,26 ha platībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 
domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 
vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā” 
(protokols 19, 30.§), svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.3.   

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

  
38. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 Griškānu pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Olgas Čudares iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0067 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” izveidošanu apvienojot zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 7856 001 3014, 7856 001 3015, 7856 005 3016, 7856 002 
3017, 7856 001 3018 Griškānu  pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi VAS „Latvijas valsts ceļi” iesniegumu par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” 
zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Autoceļš A12” izveidošanu apvienojot zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 3014, 7856 001 3015, 7856 005 3016, 7856 002 
3017, 7856 001 3018 Griškānu  pagastā (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0064 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Svetlanas Groznovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0064 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0074, 7858 004 0148 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0074, 7858 004 

0148 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0047, 7862 012 0253, 7862 

012 0393, 7862 012 0035 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs  
Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



27 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0047, 7862 012 

0253, 7862 012 0393, 7862 012 0035 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 
pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0310 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Rikavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0310 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0123,7868 005 0097, 7868 

002 0534, 7868 002 0535, 7868 002 0052 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs 
Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0123,7868 005 

0097, 7868 002 0534, 7868 002 0535, 7868 002 0052 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 
zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0346 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 



28 

 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0346 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par 
rezerves zemes fonda vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs 

Gaigalavas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 17.janvāra iesniegumu Nr.2-04.1-L/201 „Par 
lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes birojs izvērtējot 
biroja rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos dokumentus ir konstatējis, ka ar 
Rēzeknes rajona Gaigalavas pagasta zemes komisijas 1996.gada 4.novembra lēmumu 
Nr. 39 Jānim Ēvelam atzītas īpašuma tiesības uz Jaunlatgales apriņķa Bērzpils pagasta 
Strūžānu muižas „Piegriezums“ zemi 2,26 ha platībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes 
novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par rezerves zemes fonda vienības 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā” (protokols 1, 133.§), 
svītrojot lēmuma konstatējošajā un lemjošajā daļā šādas zemes vienības kadastra 
apzīmējumu un platību – „7854 003 0045 – 2,2 ha”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 
alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

47. § 
Par  Artura Mulera nekustamā īpašuma „Jasmīns” sadali Silmalas pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Artura Mulera iesniegumu par nekustamā īpašuma „Jasmīns” sadalīšanu divos 
īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



29 

 

pieņemt lēmumu par Artura Mulera nekustamā īpašuma “Jasmīns” sadali Silmalas pagastā 
(lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par Valērija Burceva nekustamā īpašuma „Lapas” sadali Mākoņkalna pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Valērija Burceva iesniegumu par nekustamā īpašuma „Lapas” sadalīšanu divos 
īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Valērija Burceva nekustamā īpašuma „Lapas” sadali Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par Imanta Medņa nekustamā īpašuma „Kukari” sadali Dric ānu pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Imanta Medņa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Kukari” ar kadastra numuru 
7850 007 0043 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Imanta Medņa nekustamā īpašuma „Kukari” sadali Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par Jāņa Sveces nekustamā īpašuma „Ežmaļi” ar kadastra numuru 7856 001 0188 

sadali Griškānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Jāņa Sveces iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes īpašuma ar kadastra 

numuru 7856 001 0188 sadalīšanu trijās daļās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvārī 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  



30 

 

pieņemt lēmumu par Jāņa Sveces nekustamā īpašuma „Ežmaļi” ar kadastra numuru 7856 
001 0188 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par Ligitas Harčevskas nekustamā īpašuma „Untumi-1”  sadali Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Ligitas Harčevskas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Untumi-1” ar kadastra 
numuru 7878 001 0227 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par Ligitas Harčevskas nekustamā īpašuma „Untumi-1”  sadali 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par Jenafas Stafejevas nekustamā īpašuma „Asteres” sadali Silmalas pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Jenafas Stafejevas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Asteres” sadalīšanu 
divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par Jenafas Stafejevas nekustamā īpašuma „Asteres” sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par Leonīda Safonova nekustamā īpašuma „Meža Strazdi” ar kadastra numuru 

7870 005 0021 sadali Maltas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Leonīda Safonova iesniegumu par nekustamā īpašuma „Meža Strazdi” ar 

kadastra numuru 7870 005 0021 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu 
atdalītajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvārī 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



31 

 

  
pieņemt lēmumu par Leonīda Safonova nekustamā īpašuma „Meža Strazdi”  ar kadastra 

numuru 7870 005 0021 sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0026 

sadali Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

004 0026 sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0273 

sadali Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Aldonas Kolosovas iesniegumu par nomas zemes platības samazināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

002 0273 sadali Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par  

nekustamā īpašuma „Upītes” sadali Kaunatas pagastā”  
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu  un Valsts zemes dienesta Latgales 
reģionālās nodaļas 2012.gada 23.janvāra iesniegumu Nr.10-03/103135-17 „Par informācijas 
precizēšanu” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu,  Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 



32 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumu „Par  nekustamā 
īpašuma „Upītes” sadali Kaunatas pagastā” atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7862 012 0129 apstiprināts nosaukums „Pļaviņas”, bet Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā Kaunatas pagastā jau ir reģistrēts 
īpašums ar nosaukumu „Pļaviņas”, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2012.gada 5.janvāra lēmuma „Par  nekustamā īpašuma „Upītes” sadali Kaunatas 
pagastā” (protokols Nr.1, 135. §) 2.punktā un izteikt šādā redakcijā: 
„2.  Jaunizveidotajam īpašumam, kura sastāvā tiks iekļauta zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumiem 7862 012 0129 - 2,85 ha platībā  apstiprināt nosaukumu „Pļaviņas 
1” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101)”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 
88, Rēzekne, LV – 4601). 

 
57. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Rēzeknes novada pašvaldības 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0159 sadalei Ozolmuižas pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes 
gabala ar kadastra numuru 7878 002 0202 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumu 

„Par  zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību pašvaldības nekustamā īpašuma 
„Ozolmuiža” ar kadastra numuru 7878 002 0202 sadalīšanai Ozolmuižas pagastā” 
(protokols Nr.23, 36.§). 

2. Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Rēzeknes 
novada pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0159 sadalei 
Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 

58. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0064 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Groznovu  
 Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Svetlanas Groznovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



33 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0064 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Groznovu Audriņu  pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
59. § 

Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0056  
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu Molodcovu Dricānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Intas Molodcovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0056  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu Molodcovu Dricānu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
60. § 

Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005  0187 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Sedeļņiku 

 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Marinas Sedeļņikas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0187 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Marinu Sedeļņiku Dricānu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
61. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7850 005 0280  
iznomāšanu Jevģēnijai Butk ānei Dricānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jevģēnijas Butkānes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 



34 

 

Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7850 

005 0280  iznomāšanu Jevģēnijai Butk ānei Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

62. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0661 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vaclavu Kovaļevski 
 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vaclava Kovaļevska iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

001 0661 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vaclavu Kovaļevski Griškānu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
63. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0148, 
7858 004 0074 iznomāšanu Daigai Kotānei Ilzeskalna pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Daigas Kotānes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 

004 0148, 7858 004 0074 iznomāšanu Daigai Kotānei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0078 

iznomāšanu Jeļenai Čehovičai Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jeļenas Čehovičas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



35 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

004 0078 iznomāšanu Jeļenai Čehovičai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

65. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0232 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Treščenko  
Maltas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vladimira Treščenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0232 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Treš čenko Maltas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
66. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0064  
iznomāšanu Aleksandrai Radionovai Sakstagala pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandras Radionovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

001 0064  iznomāšanu Aleksandrai Radionovai Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

67. § 
Par pašvaldībai piekrītīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0196 

iznomāšanu Irinai Paramonovai, Tatjanai Ignatjevai, Ļubovai Ignatjevai un 
Sergejam Ignatjevam Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Irinas Paramonovas, Tatjanas Ignatjevas, Ļubovas Ignatjevas un Sergeja 
Igfnatjeva iesniegumu par zemes vienības ar kadastras apzīmējumu 7876 003 0196 iznomašanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



36 

 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

003 0196 iznomāšanu Irinai Paramonovai, Tatjanai Ignatjevai, Ļubovai Ignatjevai un 
Sergejam Ignatjevam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 
68. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2449 
iznomāšanu Vadimam Svikšam Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vadima Svikša iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 
001 2449 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2449 iznomāšanu Vadimam Svikšam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

69. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892  003 0144, 

7892 003 0062 iznomāšanu Mārti ņam Arbidānam Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Mārtiņa Arbidāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar 

kadastra apzīmējumiem 7892 003 0144, 7892 003 0062 iznomāšanu un nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892  

003 0144, 7892 003 0062 iznomāšanu Mārti ņam Arbidānam Stoļerovas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
70. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892  003 0171, 
7892 004 0037 zemes iznomāšanu Ivaram Arbidānam Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ivara Arbidāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra 
apzīmējumiem 7892  003 0171, 7892 004 0037 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 



37 

 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892  

003 0171, 7892 004 0037 zemes iznomāšanu Ivaram Arbid ānam Stoļerovas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
71. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0088, 
7892 003 0086 iznomāšanu Anitai Augstkalnei Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Anitas Augstkalnes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar 
kadastra apzīmējumiem 7892 003 0088, 7892 003 0086 iznomāšanu un nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 

003 0088, 7892 003 0086 iznomāšanu Anitai Augstkalnei Stoļerovas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
72. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0181 
iznomāšanu Dainim Augstkalnam Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Daiņa Augstkalna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar   
kadastra apzīmējumu 7892 005 0181 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

005 0181 iznomāšanu Dainim Augstkalnam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 
 



38 

 

73. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par 

pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0127, 7880 
005 0126, 7880 005 0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lidiju Tu či  

Pušas pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Pušas pagasta 

pārvaldes 2011.gada 7.novembra iesniegumu Nr.4-4/131 par grozījumiem lēmumā, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka pagasta pārvalde neizvērtēja zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7880 005 0127, 7880 005 0126 – statusu un Pušas pagasta padomē 2007.gada 
26.novembrī tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.17 uz zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7880 005 0127 1,1 ha, 7880 005 0126 3,35 ha platībā, izdarīt 
grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0127, 7880 005 0126, 
7880 005 0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lidiju Tuči Pušas 
pagastā” (protokols Nr.16,53.p), svītrojot lēmuma nosaukumā, lēmuma konstatējošajā 
un lemjošajā daļā šādas zemes vienību kadastra apzīmējumus un platības - „7880 005 
0127 - 1,1 ha un 7880 005 0126 - 3,35 ha”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Lidijai Tučei (Žierkļu ciems, Pušas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4635) un Pušas pagasta pārvaldei. 

 
74. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0134 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Dzergaču  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Antona Dzergača iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0134 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Dzergaču Gaigalavas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 



39 

 

75. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0016 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Pustu  
Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Valda Pusta iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

003 0016 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Pustu Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
76. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 007 0193 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Kauli ņu  

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Viktora  Kauliņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

007 0193 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Kauli ņu Sakstagala pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
77. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2059 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ignatiju Gžibovsku  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ignatija Gžibovska iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 2059 iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



40 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 
001 2059 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ignatiju Gžibovsku Ozolaines  
pagastā (lēmums pievienots). 

 
78. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 002 0235 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Borisu Agapovu Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Borisa Agapova iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7876 002 0235 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 

002 0235 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Borisu Agapovu Ozolaines  pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
79. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0118 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Čerenkovu  

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Viktora Čerenkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0118 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Čerenkovu Ozolmuižas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
80. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0043 
daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Lugovsku  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Marijas Lugovskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



41 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0043 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Lugovsku Lūznavas 
pagastā (lēmums pievienots). 
 

81. § 
Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekrit īgas zemes vienības un rezerves zemes 

fonda zemes vienības SIA „Marketeks” Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA ,,Marketeks” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības un rezerves 

zemes fonda zemes vienības SIA „Marketeks” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

82. § 
Par 2007.gada 26.novembra zemes nomas līguma Nr.17 pagarināšanu ar Lidiju Tu či   

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 26.novembra zemes nomas līguma Nr.17 pagarināšanu ar 

Lidiju Tu či  Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

83. § 
Par 2007.gada 9.novembra zemes nomas līguma Nr.16 pagarināšanu ar Vladislavu 

Ratniku Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



42 

 

 
1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumu „Par 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 7880 006 0230, 7880 
006 0297 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Ratniku Pušas 
pagastā” (protokols Nr.16, 59.§). 

2. Pieņemt lēmumu par 2007.gada 9.novembra zemes nomas līguma Nr.16 pagarināšanu 
ar Vladislavu Ratniku Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 
84. § 

Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.21 pagarināšanu ar Venerandu 
Fedotkinu Pušas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumu „Par 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 7880 004 0166, 7880 
005 0077, 7880 005 0082, 7880 005 0209 iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā” (protokols Nr.16, 60.§). 

2. Pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.21 
pagarināšanu ar Venerandu Fedotkinu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 
85. § 

Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.28 pagarināšanu ar Ināru 
Stepiņu Pušas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 7880 004 0276, 
7880 004 0279 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Stepiņu Pušas 
pagastā” (protokols Nr.15, 48.§). 

2. Pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.28 
pagarināšanu ar Ināru Stepiņu  Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 



43 

 

86. § 
Par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līgumā Nr.16  ar Oksanu 

Balabkinu Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Oksanas Balabkinas iesniegumu par nomātas zemes platības samazināšanu un 

par grozījumiem nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līgumā Nr.16  ar 

Oksanu Balabkinu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

87. § 
Par grozījumiem 2007.gada 20.novembra zemes nomas līgumā Nr.14 ar Jefrosinju 

Virskuli Kantinieku pagast ā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0110, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 20.novembra zemes nomas līgumā Nr.14 ar 

Jefrosinju Virskuli Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

88. § 
Par grozījumiem 2008.gada 20.oktobra zemes nomas līgumā Nr.51  ar Aldonu  

Kolosovu Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aldonas Kolosovas iesniegumu par iznomājamās zemes platības samazināšanu  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0273, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem 2008.gada 20.oktobra zemes nomas līgumā Nr.51 ar 

Aldonu  Kolosovu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



44 

 

89. § 
Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Sergeju Gvozdevu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Sergeja Gvozdeva iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Sergeju 

Gvozdevu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

90. § 
Par 2009.gada 27.marta zemes nomas līguma laušanu ar Aiju Grišuli 

 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aijas Grišules iesniegumu par atteikšanos no zemes nomas uz zemes vienību  ar 

kadastra apzīmējumu 6876 003 0173, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.marta zemes nomas līguma laušanu ar Aiju Grišuli 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
91. § 

Par 2008.gada 7.marta zemes nomas līguma laušanu ar Pavlinu Vnuku  
Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pavlinas Vnukas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 7.marta zemes nomas līguma laušanu ar Pavlinu Vnuku 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



45 

 

92. § 
Par 2011.gada 27.maija zemes nomas līguma laušanu ar Svetlanu Hlomovu 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Svetlanas Hlomovas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz  zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0534, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2011.gada 27.maija zemes nomas līguma laušanu ar Svetlanu 

Hlomovu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

93. § 
Par 2009.gada 31.augusta zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Jāni Jakubenoku 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Jakubenoka iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu  

7872 003 0061 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 31.augusta zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Jāni 

Jakubenoku Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

94. § 
Par 2008.gada 8.oktobra zemes nomas līguma  laušanu ar Voldemāru Pranču un 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Laizāni uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 78970 003 0494 Maltas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Voldemāra Pranča un Skaidrītes Laizānes iesniegumus par zemes  nomas 
līguma  laušanu un jauna nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 8.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Voldemāru 

Pranču un zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Laizāni uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 78970 003 0494 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 



46 

 

 
95. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 
Gunāra Semuļa 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.decembra Nekustamā īpašuma 
nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/3024, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Gunāra Semuļa (lēmums pievienots). 
 

96. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Elizabetes īpašumi” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 9.decembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/3029, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Elizabetes īpašumi” (lēmums pievienots). 
 

97. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Žaņa Voskāna 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 7.decembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/3009, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Žaņa Voskāna (lēmums pievienots). 
 
 
 



47 

 

98. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārt ībā no Jāņa Lazdiņa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2.decembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2974, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jāņa Lazdiņa (lēmums pievienots). 
 

99. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Jāņa Skladņeva 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 29.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2957, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jāņa Skladņeva (lēmums pievienots). 
 

100. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Ludmilas Kozules  
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 29.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2956, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ludmilas Kozules (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



48 

 

101. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pētera Žukovska 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 29.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2955, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pētera Žukovska (lēmums pievienots). 
 

102. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Ināras Vaivodes 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 21.decembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/3084, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ināras Vaivodes (lēmums pievienots). 
 

103. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Igora Horceva 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 29.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2959, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Igora Horceva (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



49 

 

104. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Mareka Bramaņa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 29.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2960, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Mareka Bramaņa (lēmums pievienots). 
 

105. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Anitas Andersones 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 29.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2913, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Anitas Andersones (lēmums pievienots). 
 

106. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Pētera Štekeļa 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 22.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2912, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pētera Štekeļa (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



50 

 

107. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no 

Ludmilas Romanovas 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 22.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 21/2909, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ludmilas Romanovas (lēmums pievienots). 
 

108. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Petro Karlašovu Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Petro Karlašova iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2012.gada 
12.janvāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Petro Karlašovu par dzīvojamās 
telpas Nr.13, kas atrodas Miera ielā 2, Strūžāni, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 
vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Petro Karlašovu. 

 
109. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Baibai Kozulei Lendžu pagasts pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Baibas Kozules iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Baibai Kozulei, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu 
reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā 
un dzīvojamās telpas izīrēšanu Baibai Kozulei Lendžu pagastā (lēmums pievienots).  



51 

 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Baibu Kozuli. 

 
110. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Genādijam Peršinam Lendžu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Genādija Peršina iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Genādijam Peršinam Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Genādiju Peršinu. 
 

111. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Juriju Lobanovu Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, 2009.gada 
3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 5.4.punktu, ņemot 
vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Juriju Lobanovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. 2 īri, kas atrodas Miera ielā 11, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 6.februāra līdz 
2012.gada 5.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Juriju Lobanovu. 

 
112. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Anitu Laganovsku Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



52 

 

 
1. Atjaunot ar Anitu Laganovsku, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. 15 īri, kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 6.februāra līdz 
2012.gada 5.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Anitu Laganovsku. 

 
113. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Elitu Tutāni Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Elitu Tut āni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

13 īri, kas atrodas Smilšu ielā 4, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 6.februāra līdz 2012.gada 
5.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Elitu Tutāni. 

 
114. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Irinu Hodovcevu Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot ar Irinu Hodovcevu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. 7 īri, kas atrodas Smilšu ielā 4, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 03. februāra līdz 
2012.gada 02.augustam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Irinu Hodovcevu. 

 
 
 
 
 
 



53 

 

115. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kristīnei Zujai Pušas pagasts  pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Kristīnes Zujas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Krist īnei Zujai , 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu 
reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā 
kārtībā un dzīvojamās telpas izīrēšanu Kristīnei Zujai Pušas pagastā (lēmums pievienots).  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kristīni Zuju. 

 
116. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārt ībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.21.”punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 
līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 
studiju programmā” , iekļaujot Kristīni Zuju, personas kods, dzīvesvieta deklarēta Pušas 
pagasts, Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.11., iekļaujot Baibu Kozuli , personas, dzīvesvieta 
Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.12. 
 

117. § 
Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 
risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 

apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārt ā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  



54 

 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  
3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 
vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   
personu kategorijai - „Stihisk ās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 
esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 
bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 
118. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam izstrādes termiņa 
pagarināšanu 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma             
2013. – 2024.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.3, 5 §), ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pagarināt Teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam izstrādes termiņa laika grafiku, kas 

paredz Teritorijas plānojuma izstrādes pabeigšanu līdz 2013.gada 30.aprīlim (laika grafiks 
pielikumā). 
 

119. § 
Par Rēzeknes novada Ilgtspēj īgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu 

 (Ziņo: I.Skudra) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas 
attīstības plānošanas likuma 20.pantu, 21.pantu, 24.pantu un Pārejas noteikumu 7.punktu, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ar 2012.gada 2.februāri uzsākt Rēzeknes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

izstrādi. 
2. Apstiprināt darba uzdevumu un laika grafiku (pievienots pielikumā). 

 
 



55 

 

120.§ 
Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 4, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā 

un  Mediķu iela 7, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā pārvald īšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu 

(Ziņo: J.Troška) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
VAS „Privatizācijas aģentūras” 2012.gada 25.janvāra vēstuli, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot dzīvojamās mājas Jaunatnes ielā 4, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

novads, neprivatizētās daļas – dzīvokļus Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.5, Nr.6, Nr.7, Nr.11, 
Nr.12, Nr.13, Nr.14, Nr.16, Nr.19, Nr.20, Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.27, Nr.30, 
Nr.31, Nr.32, Nr.33, Nr.34, Nr.35, Nr.36, Nr.37, Nr.38, Nr.39 un tam piederošo 
kopīpašuma domājamo daļu no dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesības SIA „Rūķis L”, reģ.Nr., juridiskā adrese: Lūznavas 
pagasts, Rēzeknes novads. 

2. Nodot dzīvojamās mājas Mediķu ielā 7, Veczosna, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 
novads, neprivatizētās daļas – nedzīvojamās telpas Nr.613, un tai piederošo 
kopīpašuma 1330/52030 domājamo daļu no zemesgabala un dzīvojamās mājas, 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības SIA „Rūķis L”, reģ.Nr., juridiskā adrese: 
Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads. 

3. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai parakstīt pieņemšanas – 
nodošanas aktus, kā arī ar pārvaldīšanu saistītītos dokumentus, darbību nodrošinošos 
materiālus un palīglīdzekļus. 

 
Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   02.02.2012. 
 
Protokoliste               I.Ladnā       02.02.2012. 
 
 

 
 
 
 
 

 


